[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	29.12.2015
	с. Туруханск
	           № 944 - р

О внесении изменений в распоряжение администрации Туруханского района от 21.10.2015 № 686-р «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов учреждениям и организациям, финансируемым из районного бюджета, на 2016 год»
В связи с арендой администрацией Туруханского района помещения по адресу с. Туруханск, ул. Портовая, д.1, руководствуясь ст. ст. 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:

1. Внести изменения в п.1 распоряжения администрации Туруханского района от 21.10.2015 № 686-р «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов учреждениям и организациям, финансируемым из районного бюджета, на 2016 год»», изложив п.1 приложения к распоряжению «Лимиты потребления энергоресурсов учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета, на 2016 год» в новой редакции согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Туруханского района (Мирошникова) разместить информацию о лимитах потребления энергоресурсов учреждениям и организациям, финансируемым из районного бюджета, на 2016 год на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г.Кожевникова.
Глава Туруханского района                                                           О.И.Шереметьев